



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0601/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 28 de Mayo de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** MATERIALES GUIRIVE S. DE R.L. DE C.V.

**RFC:** MGU091214GC4

**DIRECCIÓN:** AV. CONSTITUYENTE DEL 74 LTE. 15  
MZA 297 COL. PROTERRITORIO ,  
CHETUMAL QUINTANA ROO

**CONTACTO:**

**TELÉFONO:** (983)-7005576

**CORREO:**

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

29 de Mayo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0485	BLOCK DE 10X20X40			PZA	270.00	\$13.70	\$3,699.00
1017	CASTILLO ELECT. 15X15-4			PZA	6.00	\$218.97	\$1,313.82
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	13.00	\$225.00	\$2,925.00
1018	VIGUETA PRETENSADA 12-5 M			ML.	24.00	\$129.40	\$3,105.57
0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2			M2.	14.00	\$29.31	\$410.34
0296	CLAVOS PARA CONCRETO 2 1/2"			KG.	3.00	\$75.86	\$227.58
0294	CLAVOS CON CABEZA 2 1/2"			KG.	3.00	\$41.37	\$124.11
0683	BOVEDILLA DE 15*25*56 PROCON			PZA	100.00	\$30.17	\$3,017.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$17,194.01**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Miércoles, 28 de Mayo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	
						M.N.	IMPORTE M.N.
						SUBTOTAL:	\$ 14,822.42
						IVA 16%	\$ 2,371.59
						ISR	\$ 0.00
DIESCISIETE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO 01/100 M.N.						TOTAL:	\$ 17,194.01

DIESCISIETE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO 01/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0601/2025  KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0601
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 28 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0485	BLOCK DE 10X20X40	PZA	270.00				
2	1017	CASTILLO ELECT. 15X15-4	PZA	6.00				
3	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	13.00				
4	1018	VIGUETA PRETENSADA 12-5 M	ML.	24.00				
5	0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2	M2.	14.00				
6	0296	CLAVOS PARA CONCRETO 2 1/2"	KG.	3.00				
7	0294	CLAVOS CON CABEZA 2 1/2"	KG.	3.00				
8	0683	BOVEDILLA DE 15*25*56 PROCON	PZA	100.00				

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 29 de Mayo de 2025



CUENTA: (1492) ARISTA A.R.

FC: AAR080509022

CANT	CLAVE	P. UNIT.	IMPORTE
DESCRIPCION			
270.00	101	15.90	3,700.86
BLOCK 10 X 20 X 40 CMS			
6.00	310	254.00	1,313.79
CASTILLO ELECT. 15 X 15-4			
13.00	2	261.00	2,925.00
CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50 KG			
24.00	121	150.00	3,103.45
VIGUETA PRETENSADA 12-5 M			
14.00	309	34.00	410.35
MALLA ELECTSLD 66-1010			
3.00	315	88.00	227.59
CLAVOS P/CONCRETO 2 1/2"			
3.00	314	48.00	124.14
CLAVOS C/CABEZA STD. 2 1/2"			
100.00	105	35.00	3,017.24
BOVEDILLA 15 X 25 X 56 CMS TRIVASA			

OBSERVACIONES DE LA VENTA

4 VIGAS DE 6.00

TOTAL: \$17,194.00

\*\*\*\* GRACIAS POR SU PREFERENCIA \*\*\*\*